АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2022 № 5342

	О Прогнозе социально – экономического развития
Одинцовского городского округа Московской области
на 2023 год и на период до 2025 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Одинцовском городском округе Московской области, утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 28.08.2019 № 8/8, Уставом Одинцовского городского округа Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития Одинцовского городского округа Московской области на 2023 год и на период до 2025 года (далее – Прогноз) согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Представить Прогноз в установленном порядке в Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области одновременно с проектом решения Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области «О бюджете Одинцовского городского округа Московской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Кондрацкого П.В.
Глава Одинцовского

городского округа

       А.Р. Иванов

PAGE